
UCHWAŁA NR XXX/301/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa i powołania 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. poz. 9494), § 22 ust. 2, § 27 i § 
28 Statutu Osiedla Nr 16 „Zielone”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/156/2003 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod 
nazwą Osiedle Nr 16 „Zielone” (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 252, poz. 2964, z 2012 r., poz. 918, z 2013 r. poz. 2525, 
z 2015 r. poz. 6412, z 2017 r. poz. 6365 i z 2019 r. poz. 9496) oraz § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla 
Nr 1 „Starówka”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 2 „Strusina”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla 
Nr 3 „Piaskówka”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 4 „Grabówka”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla 
Nr 5 „Rzędzin”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 6 „Gumniska – Zabłocie”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu 
Osiedla Nr 7 „Krakowska”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 8 „Mościce”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu 
Osiedla Nr 9 „Chyszów”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 10 „Klikowa”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu 
Osiedla Nr 11 „Krzyż”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 12 „Jasna”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu 
Osiedla Nr 13 „Westerplatte”, § 22 ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 14 „Legionów H. Dąbrowskiego” i § 22 
ust. 2, § 27 i § 28 Statutu Osiedla Nr 15 „Koszyce” stanowiących załączniki Nr 1-15 do uchwały Nr XI/157/2003 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie statutów osiedli Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. 
Woj. Małop. Nr 223, poz. 2688, z 2012 r., poz. 900, z 2013 r. poz. 2524, z 2015 r. poz. 6411, z 2016 r. poz. 995, 
z 2017 r. poz. 6364 i z 2019 r. poz. 9495), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIII/254/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa i powołania Miejskiej Komisji Wyborczej, zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/279/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 marca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad osiedli Gminy Miasta Tarnowa i powołania Miejskiej Komisji Wyborczej wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Datę wyborów wyznacza się na dzień 27 września 2020 r.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: E38642AF-D81E-47BE-BD11-6B4F56CA5CA2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/301/2020 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

„Załącznik 

do uchwały Nr XXIII/254/2020 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

Kalendarz wyborczy 

Data wykonania czynności 
wyborczych* Treść czynności wyborczych 

do 31 stycznia 2020 r.  obwieszczenie Miejskiej Komisji Wyborczej o granicach osiedli, siedzibach 
osiedlowych komisji wyborczych i godzinach otwarcia lokali wyborczych 

do 10 lutego 2020 r. powołanie osiedlowych komisji wyborczych  
do 27 lutego 2020 r. przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na członków rad osiedli  

do 1 marca 2020 r. usunięcie braków formalnych w zgłoszeniach kandydatów na członków rad 
osiedli 

do 7 marca 2020 r.  przyjmowanie zgłoszeń kandydatów w przypadku, gdy liczba zgłoszonych 
kandydatów jest mniejsza lub równa liczbie członków rady osiedla  

do 22 września 2020 r. obwieszczenie o kandydatach do rad osiedli wraz z informacją o liczbie 
wybieranych radnych osiedlowych.  

do 24 września 2020 r. sporządzenie spisów wyborców  
w dniu 26 września 2020 r. przekazanie osiedlowym komisjom wyborczym spisów wyborców 
w dniu 27 września 2020 r.  
przed godziną 8.00 dostarczenie osiedlowym komisjom wyborczym kart do głosowania 

w dniu 27 września 2020 r.  
od godziny 8.00 do 18.00 głosowanie 

*Jeżeli koniec terminu przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, to za ostatni dzień terminu 
uważa się najbliższy następny dzień powszedni.”

Id: E38642AF-D81E-47BE-BD11-6B4F56CA5CA2. Uchwalony Strona 1




